MR. CHAIRMAN : It is past time and the discussion must conclude now.

DR. K. L. RAO : I am sorry I have taken more time.

MR. CHAIRMAN : The House stands adjourned to meet at 11 A. M. on Monday.

18.08 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on Monday, July 26, 1971|Sravana 4, 1893 (Saka).